# 地盤補修の施工に関する見学会について

令和2年10月18日に調布市内で発生した陥没事故におきましては、地域の皆さまに大変なご迷惑、ご心配をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。

これまでのオープンハウスや意見交換の場などで、現地で使用する設備を稼働した際の振動・騒音を事前に確認したいというご意見を頂いておりました。

このたび、そうしたご意見を受け、地盤補修工事箇所周辺にお住まいの方を対象に、振動・騒音などの状況を事前にご確認して頂く地盤補修の施工に関する見学会を開催いたします。

参加は事前予約制となりますので、参加を希望される場合は、本チラシ記載の概要および裏面の申し込み方法をご確認ください。

### 概要

○主 催 者 東日本高速道路(株)関東支社 東京外環工事事務所

○開催日時 【A】6月 9日(金) 9時~12時頃

【B】6月10日(土) 9時~12時頃

【C】6月10日(土) 13時~16時頃

【D】6月11日(日) 9時~12時頃

【E】6月11日(日) 13時~16時頃

【F】6月12日(月) 9時~12時頃

【G】6月12日(月) 13時~16時頃

○対 象 者 地盤補修工事箇所周辺にお住まいの方

○集合場所 予約確定時にこちらよりお知らせいたします(つつじヶ丘駅付近を予定)

○内 容・振動・騒音のご確認

※ご質問をお受けする時間を設けさせていただきます



■地盤補修工事の施工事例



■地盤補修工事の設備例(高圧コンプレッサー)



## 《申し込み方法(事前予約制)》

- ■申し込みにあたり、下記①~⑦の明記をお願いします。
- ①希望日時 ②人数 ③代表者 ④氏名(参加者全員)⑤メールアドレス
- ⑥電話番号 ⑦住所

Eメール <u>tokyo-gaikan.entry@e-nexco.co.jp</u>

FAX 03-5923-0963

■開催日時 【A】6月 9日(金) 9時~12時頃

【B】6月10日(土) 9時~12時頃

【C】6月10日(土) 13時~16時頃

【D】6月11日(日) 9時~12時頃

【E】6月11日(日) 13時~16時頃

【F】6月12日(月) 9時~12時頃

【G】6月12日(月) 13時~16時頃

■集合場所 予約確定時にこちらよりお知らせいたします

(つつじヶ丘駅付近を予定)

■所要時間 約3時間

■申込〆切 令和5年6月7日(水) 15:00〆切

- ※より多くの方にご参加頂くため、お一人様1回限りとしてご応募頂くようお願いいたします。
- ※①希望日時(上記【A】~【G】から選択)については、

参加可能な日時が複数ある場合には、極力、複数のご記入を頂くようお願いいたします。

- ※予約確定後に日時変更の必要が生じた場合は、上記連絡先までご連絡ください。
- ※記入いただきました個人情報は、運営の目的以外では使用いたしません。

### 〈注意事項〉

- ○集合場所から見学会開催場所までバスで移動いたしますので、必ず時間までに集合場所にお越 しください。また、会場への直接のご来場はご遠慮ください。
- ○見学会場には施工会社の企業秘密に関するものが多くありますので、こちらでお示しする撮影 可能箇所以外での写真撮影・動画撮影・録音等の記録はご遠慮願います。
  - (許可範囲外での撮影等が確認された場合は、データの削除(第3者に共有された場合はその データも含む)等の対応をとって頂きます)
- ○撮影可能箇所で撮影した写真や動画等について、webサイトへの投稿、動画配信などを行う場合には、他の参加者の方々に十分ご配慮頂くようお願いいたします。
- ○現場には段差等がありますので、<u>服装はスカートやハイヒール等を避け、動きやすい服装でお</u> 越しください。
- ○マスコミ関係の方々の同行取材はお断りさせて頂きます。
- ○小雨決行を予定しております。屋外での見学となりますので、雨天時には雨具等をご準備ください。 (簡易的な雨具は用意してあります)
- ○上記の注意事項の他、悪天候等安全確保が困難とされる場合は中止させていただくことがあります。

#### <お問い合わせ先>

東日本高速道路会社(株)関東支社 東京外環工事事務所

TEL: 0120-861-305 (フリーコール) (受付時間 平日9:00~17:30)

Eメール: tokyo-gaikan.entry@e-nexco.co.jp